Председателю Объединенного Совета молодых ученых,

специалистов и студентов (ОСМУСС) РХТУ им. Д.И. Менделеева
Авериной Ю.М.

Заявление

Прошу принять меня Объединенный Совет молодых ученых, специалистов и студентов (ОСМУСС) РХТУ им. Д.И. Менделеева
	Фамилия Имя Отчество

	Дата рождения

	Подразделение (Факультет, кафедра)

	Должность (курс, № группы)

	E-mail

	Мобильный телефон

	Название научной работы, ФИО научного руководителя (при наличии)

	Научные интересы

	Настоящим я подтверждаю, что ознакомился с Положением об ОСМУСС и желаю стать его членом

«___» ______________ 201__ г.

подпись